CAMPIONATI ITALIANI MASTERS
Spada Maschile - Cat. 3
TERNI - 10 Maggio 2013

Tiratori (tutto, ordine strutturato - 68 tiratori)

nome cognome

FEIERTAG Eduard
VAN AGTMAEL Paul
KUCERA Jan

RYNES Frantisek
STEFFENSEN Jarn
SAARINEN llari
AMANRICH Francois
BAILLY Jean-Francois
BLIN Raoul
BOUTLEUX Guy
COUTROT Dominique
DELACOUR Patrick
GAUDRY Francois
MARIE Claude

MOREL-MARECHAL Christian

PIZAY Maurice
RIFFONEAU Guy
RINGEISSEN Francois
BROOKS Robert
BROWN Andrew
DAVENPORT Robin
HYDES David
JOHNSON Ralph
STANBURY Jonathan
TELFER Max
BERGMANN Dieter
FISCHER Volker
HERBST Volkhard
KACHUR Bruno
REETMEYER Henry
VOSSKAMPER Reiner
BENEDEK Dezso
IMREH Laszlo
LASETZKY Frigyes
PAPP Jeno

KEMP Eric

LYNCH Patrick

pres.

presente
presente
presente
presente
presente
presente
assente

presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
assente

presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente

num. sr. societ

999
104
20
999
999
999
999
999
26
13
44
99
999
50
61
28
999

52
59
10
999
25

999
17
999
54
39
38
999
999
999
999
999
999
999

naz.

AUT
BEL
CZE
CZE
DAN
FIN
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GER
GER
GER
GER
GER
GER
HUN
HUN
HUN
HUN
IRL
IRL

nato il

27/2/1944
11/8/1951
2/4/1949
8/10/1950
20/9/1944
19/4/1944
17/11/1950
4/3/1945
9/1/1944
25/5/1950
4/3/1947
14/11/1952
7/11/1950
2/4/1947
17/12/1945
24/2/1950
10/4/1953
4/1/1951
20/2/1953
19/7/1949
2/7/1946
14/12/1948
3/6/1948
8/3/1951
30/5/1953
20/7/1949
15/8/1950
10/11/1947
19/6/1949
29/1/1950
1/6/1949
22/7/1949
3/8/1953
2/10/1946
15/12/1951
28/9/1945
13/3/1950
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Tiratori (tutto, ordine strutturato - 68 tiratori)

nome cognome

BERTOLINI Marco
BUONGIARDINO Simonpaolo
CORVINI Francesco
CUOMO Bruno

DORIA Silvio
GRAGNATO Giuseppe
LENET Jean-Pierre
LUCIOLI Patrizio
MANDRIOLI Dino
MARINO Giuseppe
PARDUCCI Andrea
PARISI Pasquale
PEZONE Salvatore
SCASSA Fileno
SCHIAVI Angelo
ANASTASOV Aleksander
BJERCH-ANDRESEN Henning
KNUT Jorfald
BUTOROV Valerii
FEDOROV Nikolay
KABASHOV Valerii
POSNOV Alexander
HUGI Urs

MERKY Thomas
PFULG Philippe
GERENCSER Ondrej
KOLLAR Gabriel
SCHARPFF Lars
POVTARIEV Valerii
SOKOLOQV Victor
SYROVATKO Stanislav

pres.

presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
presente
assente

presente
presente
assente

presente
presente
presente
presente
assente

presente
presente
presente
presente
presente

num. sr. societ

3
999
999
999
999

57
999
76
999
43
11
93
12
999
63
18

1

999

43
2
19
999
999
102
79
999
999

999
68
999

CAMPIONATI EUROPEI MASTERS

naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MKD
NOR
NOR
RUS
RUS
RUS
RUS
SuUl
SuUl
Sul
SVK
SVK
SWE
UKR
UKR
UKR

nato il

25/6/1949
30/5/1947
27/1/1950
9/12/1951
6/5/1948
8/11/1948
2/9/1946
12/4/1953
5/3/1949
24/1/1952
6/8/1948
25/11/1953
24/9/1947
5/11/1949
10/4/1947
15/11/1945
2/9/1947
22/5/1948
1/7/1949
20/5/1948
21/4/1944
6/1/1952
25/7/1951
12/9/1953
23/3/1953
18/5/1948
30/9/1952
11/3/1949
1/5/1949
19/7/1953
8/3/1950
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CAMPIONATI ITALIANI MASTERS pagina /1
Spada Maschile - Cat. 3
TERNI - 10 Maggio 2013

Formuladi gara

63 tiratori
1 turno di gironi

63 tiratori

9gironi di 7

Scalamento per : sigle/zone/interreg.
62 qualificati

Eliminazione diretta: 62 tiratori

Tabellone eliminazione diretta

Document engarde-escrime.com - 10/05/2013 17:57



Gironi, turnon®° 1

CAMPIONATI ITALIANI MASTERS

Spada Maschile - Cat. 3
TERNI - 10 Maggio 2013

Gironen°1 12:30 pedanan°® 17

Arbitro: SAID Eyad NED

MARINO Giuseppe
IMREH Laszlo
KOLLAR Gabriel
DORIA Silvio
BUTOROV Valerii
BAILLY Jean-Francois

ITA
HUN
SVK
ITA
RUS
FRA

BJERCH-ANDRESEN Henning NOR

Gironen°2 12:30 pedanan°® 18
Arbitro: SAVOLAINEN Katri FIN

FEDOROQOV Nikolay
SCASSA Fileno
LASETZKY Frigyes
REETMEYER Henry
TELFER Max
SAARINEN llari
COUTROT Dominique

RUS
ITA

HUN
GER
GBR
FIN

FRA

Gironen°3 12:30 pedanan® 19
Arbitro: BRIGIDA Valentina ITA

PARISI Pasquale
PAPP Jeno

PIZAY Maurice
CORVINI Francesco
BROOKS Robert
POSNOQV Alexander
SCHARPFF Lars

ITA
HUN
FRA
ITA
GBR
RUS
SWE

<

V3

<

< K<

AN KL

oeKK K

NP WOIN|F

NN W ([N
<|NIKIN
< K<
<|bd

SN

<

w |~

o< |w

<A IN|w

<>Si<

V3

R lw (NN W<

Rlwl<i<l< N
<o INvIL
< KKK
<|w|w

<N

N

N

N

< LK<

N D (< |w

olwik<|S

<

ORrNW

<lol<|n|<[S
olww|o|g

§N<w
< KK

V2

<

1,000
0,833
0,333
0,000
0,500
0,333
0,500

VIA

0,500
0,333
0,333
0,667
0,667
0,167
0,833

VIA

0,333
0,833
0,667
0,000
0,500
0,333
0,833
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SD
25
16
24
24
24
14
26

SD
15
25
27
14
19
15
21
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CAMPIONATI EUROPEI MASTERS

Gironi, turnon° 1

Gironen°4 12:30 pedanan°® 20

Arbitro: LINDE Brigitta SWE

CUOMO Bruno

VAN AGTMAEL Paul
BLIN Raoul
BERTOLINI Marco
HUGI Urs

HYDES David
HERBST Volkhard

ITA
BEL
FRA
ITA
Sul
GBR
GER

Gironen°5 12:30 pedanan°® 21

Arbitro: CIMBALO Anna ITA

BUONGIARDINO Simonpaolo
MERKY Thomas
VOSSKAMPER Reiner
GRAGNATO Giuseppe
POVTARIEV Valerii
RINGEISSEN Francois
JOHNSON Ralph

ITA
Sul
GER
ITA
UKR
FRA
GBR

Gironen° 6 12:30 pedanan°® 22
Arbitro: CHRISTOS Sainis GRE

LUCIOLI Patrizio
MARIE Claude
LYNCH Patrick
LENET Jean-Pierre
STANBURY Jonathan
BENEDEK Dezso
KUCERA Jan

ITA
FRA
IRL
ITA
GBR
HUN
CZE

Gironen®7 12:30 pedanan® 23

Arbitro;: CESARO Lorenzo ITA

MOREL-MARECHAL Christian FRA

DAVENPORT Robin
ANASTASOV Aleksander
RIFFONEAU Guy
SYROVATKO Stanislav
SCHIAVI Angelo
FISCHER Volker

GBR
MKD
FRA
UKR
ITA

GER
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VIA

0,667
0,167
0,500
0,500
0,667
0,167
0,833

VIA

0,333
0,833
0,333
0,000
0,500
1,000
0,500

VIA

0,167
0,333
0,000
0,667
0,667
0,833
0,833

V/IA

0,200
forfait
0,400
0,800
0,600
0,000
1,000
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SD
17
26
15

21
28
23

SD
19
20
19
25
25
27
28

SD
14

16
23
15
12
23
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Gironi, turnon° 1

CAMPIONATI EUROPEI MASTERS

Gironen°8 12:30 pedanan°® 24

Arbitro: CIOFFI Dario ITA

DELACOUR Patrick
BERGMANN Dieter
PARDUCCI Andrea
GAUDRY Francois
BROWN Andrew
KEMP Eric

RYNES Frantisek

FRA
GER
ITA

FRA
GBR
IRL

CZE

Gironen°9 12:30 pedanan® 25
Arbitro: KNOBLOCH Thomas GER

PEZONE Salvatore
STEFFENSEN Jarn
FEIERTAG Eduard
MANDRIOLI Dino
SOKOLOQV Victor
BOUTLEUX Guy
PFULG Philippe
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DAN
AUT
ITA
UKR
FRA
Sul
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VIA

0,500
0,333
0,500
0,833
0,833
0,167
0,333

VIA

0,500
0,167
0,000
0,500
1,000
0,667
0,667
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SD
20
17
23
27
27
19
21

SD
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13
11
19
30
22
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CAMPIONATI ITALIANI MASTERS
Spada Maschile - Cat. 3
TERNI - 10 Maggio 2013

Classifica gironi, turno n° 1 (in ordine di posiae- 62 tiratori)

pos.| nome cognome naz. | V/A alg.| SD /| gruppo
1 | MARINO Giuseppe ITA 1,000 19 28 | qualificatc
2 | SOKOLOV Victor UKR | 1,000 18 30 | qualificatc
3 | RINGEISSEN Francois FRA | 1,000 18 28 | qualificatc
4 | FISCHER Volker GER | 1,000 13 23 | qualificatc
5| KUCERA Jan CZE | 0,833 12 28 | qualificatc
6 | GAUDRY Francois FRA | 0,833 12 27 | qualificatc
7 | PAPP Jeno HUN | 0,833 12 25 | qualificatc
8 | IMREH Laszlo HUN | 0,833 11 26 | qualificatc
9 | COUTROT Dominique FRA | 0,833 10 26 | qualificatc
10 | HERBST Volkhard GER | 0,833 9 28 | qualificatc
11 | BENEDEK Dezso HUN | 0,833 9 27 | qualificatc
12 | SCHARPFF Lars SWE | 0,833 9 21 | qualificatc
13 | MERKY Thomas SuUI 0,833 8 26 | qualificatc
14 | BROWN Andrew GBR | 0,833 6 27 | qualificatc
15| RIFFONEAU Guy FRA | 0,800 13 23 | qualificatc
16 | PIZAY Maurice FRA | 0,667 9 27 | qualificatc
17 | HUGI Urs SuUI 0,667 8 23 | qualificatc
18 | STANBURY Jonathan GBR | 0,667 5 25 | qualificatc
19 | PFULG Philippe SuUI 0,667 5 24 | qualificatc
20 | TELFER Max GBR | 0,667 3 24 | qualificatc
21| BOUTLEUX Guy FRA | 0,667 2 22 | qualificatc
22 | LENET Jean-Pierre ITA 0,667 1 25 | qualificatc
23 | REETMEYER Henry GER | 0,667 1 24 | qualificatc
24 | CUOMO Bruno ITA 0,667 -1 17 | qualificatc
25 | SYROVATKO Stanislav UKR | 0,600 -5 15 | qualificatc
26 | JOHNSON Ralph GBR | 0,500 8 23 | qualificatc
27 | BJERCH-ANDRESEN Henning NOR | 0,500 6 23 | qualificatc
28 | PARDUCCI Andrea ITA 0,500 5 23 | qualificatc
29 | FEDOROQV Nikolay RUS | 0,500 4 25 | qualificatc
30 | MANDRIOLI Dino ITA 0,500 3 19 | qualificatc
31| BERTOLINI Marco ITA 0,500 1 22 | qualificatc
32| POVTARIEV Valerii UKR | 0,500 1 21 | qualificatc
33 | PEZONE Salvatore ITA 0,500 0 21 | qualificatc
34 | DELACOUR Patrick FRA | 0,500 -1 20 | qualificatc
35 | BROOKS Robert GBR | 0,500 -2 19 | qualificatc
36 | BUTOROV Valerii RUS | 0,500 -4 21 | qualificatc
37 | BLIN Raoul FRA | 0,500 -5 17 | qualificatc
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CAMPIONATI EUROPEI MASTERS

Classifica gironi, turno n° 1 (in ordine di posia@- 62 tiratori)

pos.| nome cognome naz. | VIA alg., SD/| gruppo

38 | ANASTASOQV Aleksander MKD | 0,400 -1 16 | qualificatc
39 | LASETZKY Frigyes HUN | 0,333 -3 24 | qualificatc
40 | POSNOV Alexander RUS | 0,333 -4 15 | qualificatc
41 | BAILLY Jean-Francois FRA | 0,333 -5 19 | qualificatc
42 | KOLLAR Gabriel SVK | 0,333 -5 17 | qualificatc
43 | RYNES Frantisek CZE | 0,333 -6 21 | qualificatc
44 | MARIE Claude FRA | 0,333 -6 20 | qualificatc
45 | BERGMANN Dieter GER | 0,333 -6 17 | qualificatc
45 | BUONGIARDINO Simonpaolo ITA 0,333 -6 17 | qualificatc
47 | SCASSA Fileno ITA 0,333 -6 16 | qualificatc
48 | VOSSKAMPER Reiner GER | 0,333 -7 15 | qualificatc
49 | PARISI Pasquale ITA 0,333 -8 15 | qualificatc
50 | MOREL-MARECHAL Christian FRA | 0,200 -7 14 | qualificatc
51 | HYDES David GBR | 0,167 -2 19 | qualificatc
52 | SAARINEN llari FIN 0,167 -9 14 | qualificatc
53 | KEMP Eric IRL 0,167 -10 19 | qualificatc
53 | LUCIOLI Patrizio ITA 0,167, -10 19 | qualificatc
53 | VAN AGTMAEL Paul BEL |0,167| -10 19 | qualificatc
56 | STEFFENSEN Jarn DAN | 0,167 -10 13| qualificatc
57 | LYNCH Patrick IRL 0,000| -11 19 | qualificatc
58 | SCHIAVI Angelo ITA 0,000, -13 12 | qualificatc
59 | CORVINI Francesco ITA 0,000, -16 14 | qualificatc
60 | FEIERTAG Eduard AUT | 0,000 -18 11 | qualificatc
61 | DORIA Silvio ITA 0,000| -22 8 | qualificatc
61 | GRAGNATO Giuseppe ITA 0,000| -22 8 | qualificatc
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Tabellone di 64

Tabellone di 32

Tabellone di IATI EUROPEI MASTERS

pagina 1/2

PARISI Pasquale

3/2

CUOMO Bruno

10/4

SCHARPFF Lars

10/4

FISCHER Volker

1 MARINO Giuseppe ITA
MARINO Giuseppe
64 -
MARINO Giuseppe
33 PEZONE Salvatore ITA 10/3
PEZONE Salvatore
32 POVTARIEV Valerii UKR 10/5
17 HUGI Urs SUl
HUGI Urs
48 VOSSKAMPER Reiner GER 10/7
PARISI Pasquale
49 PARISI Pasquale ITA 10/6
PARISI Pasquale
16 PIZAY Maurice FRA 3/2
9 COUTROT Dominique FRA
STEFFENSEN Jarn
56 STEFFENSEN Jarn DAN 10/7
CUOMO Bruno
41 BAILLY Jean-Francois FRA 10/6
CUOMO Bruno
24 CUOMO Bruno ITA 10/0
25 SYROVATKO Stanislav UKR
SYROVATKO Stanislav
40 POSNOV Alexander RUS 6/2
SYROVATKO Stanislav
57 LYNCH Patrick IRL 10/9
IMREH Laszlo
8 IMREH Laszlo HUN 10/5
5 KUCERA Jan CZE
KUCERA Jan
60 FEIERTAG Eduard AUT 10/8
PARDUCCI Andrea
37 BLIN Raoul FRA 10/9
PARDUCCI Andrea
28 PARDUCCI Andrea ITA 10/7
21 BOUTLEUX Guy FRA
BOUTLEUX Guy
44 MARIE Claude FRA 10/2
SCHARPFF Lars
53 LUCIOLI Patrizio ITA 10/7
SCHARPFF Lars
12 SCHARPFF Lars SWE 10/2
13 MERKY Thomas SUl
MERKY Thomas
52 SAARINEN llari FIN 10/5
MERKY Thomas
45 BUONGIARDINO Simonpaol ITA 10/6
TELFER Max
20 TELFER Max GBR 10/4
29 FEDOROV Nikolay RUS
FEDOROV Nikolay
36 BUTOROV Valerii RUS 10/6
FISCHER Volker
61 DORIA Silvio ITA 10/3
FISCHER Volker
4  FISCHER Volker GER 10/5

5/4



Tabellone di 64

Tabellone di 32

Tabellone di IATI EUROPEI MASTERS

3 RINGEISSEN Francois FRA pagina 2/2
RINGEISSEN Francois
62 GRAGNATO Giuseppe ITA 10/3
MANDRIOLI Dino
35 BROOKS Robert GBR 10/5
MANDRIOLI Dino
30 MANDRIOLI Dino ITA 10/8
PFULG Philippe
19 PFULG Philippe SUl 10/7
PFULG Philippe
46 BERGMANN Dieter GER 10/3
PFULG Philippe
51 HYDES David GBR 10/9
BROWN Andrew
14 BROWN Andrew GBR 10/7
11 BENEDEK Dezso HUN
BENEDEK Dezso
54 KEMP Eric IRL 10/6
RYNES Frantisek
43 RYNES Frantisek CZE 10/9
RYNES Frantisek
22 LENET Jean-Pierre ITA 10/9
ANASTASOV Aleksandel
27 BJERCH-ANDRESEN Henni NOR 10/8
ANASTASOV Aleksander
38 ANASTASOQV Aleksander MKD 10/9
ANASTASOV Aleksander
59 CORVINI Francesco ITA 10/8
GAUDRY Francois
6 GAUDRY Francois FRA 10/2
7 PAPP Jeno HUN
PAPP Jeno
58 SCHIAVI Angelo ITA 10/0
PAPP Jeno
39 LASETZKY Frigyes HUN 10/4
JOHNSON Ralph
26 JOHNSON Ralph GBR 10/7
PAPP Jeno
23 REETMEYER Henry GER 10/5
REETMEYER Henry
42 KOLLAR Gabriel SVK 10/8
REETMEYER Henry
55 VAN AGTMAEL Paul BEL 10/6
HERBST Volkhard
10 HERBST Volkhard GER 10/5
15 RIFFONEAU Guy FRA
RIFFONEAU Guy
50 MOREL-MARECHAL Christi FRA 10/5
STANBURY Jonathan
47 SCASSA Fileno ITA 10/7
STANBURY Jonathan
18 STANBURY Jonathan GBR 10/3
SOKOLOQV Victor
31 BERTOLINI Marco ITA 10/6
BERTOLINI Marco
34 DELACOUR Patrick FRA 9/7
SOKOLOQV Victor
63 -wemmere 10/5
SOKOLOQV Victor
2  SOKOLOQV Victor UKR




CAMPIONATI ITALIANI MASTERS pagina 1/1
Spada Maschile - Cat. 3
TERNI - 10 Maggio 2013

Tabellone di 16 Tabellone di 8 Semifinali Finale
1 MARINO Giuseppe ITA
PARISI Pasquale
16 PARISI Pasguae ITA 3/2
CUOMO Bruno
9 CUOMO Bruno ITA 10/5
CUOMO Bruno
8 SYROVATKO Stanislav UKR 10/4
5 PARDUCCI Andrea ITA
SCHARPFF Lars
12 SCHARPFF Lars SWE 10/4
FISCHER Volker
13 MERKY Thomas SuUI 10/4
FISCHER Volker
4 FISCHER Volker GER 5/4
3 MANDRIOLI Dino ITA
PFULG Philippe
14 PFULG Philippe SUI 10/7
PFULG Philippe
11 RYNES Frantisek CZE 6/3
ANASTASOV Aleksander
6 ANASTASOV Aleksander MKD 10/8
7 PAPP Jeno HUN
PAPP Jeno
10 REETMEYER Henry GER 10/5
PAPP Jeno
15 STANBURY Jonathan GBR 10/4
SOKOLOQV Victor
2 SOKOLOV Victor UKR 10/6




CAMPIONATI ITALIANI MASTERS
Spada Maschile - Cat. 3
TERNI - 10 Maggio 2013

pagina /1

Tabellone di 8 Semifinali Finale
PARISI Pasquale ITA
CUOMO Bruno
CUOMO Bruno ITA 10/5
FISCHER Volker
SCHARPFF Lars SWE 10/6
FISCHER Volker
FISCHER Volker GER 10/4
PAPP Jeno
PFULG Philippe SUI 9/8
PFULG Philippe
ANASTASOV Aleksander MKD 6/3
PAPP Jeno
PAPP Jeno HUN 10/7
PAPP Jeno
SOKOLQV Victor UKR 10/4




CAMPIONATI ITALIANI MASTERS

Spada Maschile - Cat. 3
TERNI - 10 Maggio 2013

Classifica generale (in ordine di posizione - 6&ttiri)

pOS., nome cognome societa naz.
1| PAPP Jeno HUN
2 | FISCHER Volker GER
3| CUOMO Bruno ITA
3 | PFULG Philippe SuUl
5| SOKOLOV Victor UKR
6 | SCHARPFF Lars SWE
7 | ANASTASOV Aleksander MKD
8 | PARISI Pasquale ITA
9 | MARINO Giuseppe ITA
10| MERKY Thomas SuUl
11| STANBURY Jonathan GBR
12 | REETMEYER Henry GER
13| SYROVATKO Stanislav UKR
14| PARDUCCI Andrea ITA
15| MANDRIOLI Dino ITA
16| RYNES Frantisek CZE
17 | RINGEISSEN Francois FRA
18| KUCERA Jan CZE
19| GAUDRY Francois FRA
20| IMREH Laszlo HUN
21| HERBST Volkhard GER
22 | BENEDEK Dezso HUN
23| BROWN Andrew GBR
24| RIFFONEAU Guy FRA
25| HUGI Urs SuUl
26 | TELFER Max GBR
27| BOUTLEUX Guy FRA
28| JOHNSON Ralph GBR
29| FEDOROV Nikolay RUS
30| BERTOLINI Marco ITA
31| PEZONE Salvatore ITA
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Classifica generale (in ordine di posizione - 6atari)

CAMPIONATI EUROPEI MASTERS

pOS., nome cognome societa naz.
32| STEFFENSEN Jarn DAN
33| COUTROT Dominique FRA
34| PIZAY Maurice FRA
35| LENET Jean-Pierre ITA
36 BJERCH-ANDRESEN Henning NOR
37| POVTARIEV Valerii UKR
38| DELACOUR Patrick FRA
39 | BROOKS Robert GBR
40| BUTOROQV Valerii RUS
41 | BLIN Raoul FRA
42 | LASETZKY Frigyes HUN
43 | POSNOV Alexander RUS
44| BAILLY Jean-Francois FRA
45| KOLLAR Gabriel SVK
46 | MARIE Claude FRA
47 | BERGMANN Dieter GER
47| BUONGIARDINO Simonpaolo ITA
49 | SCASSA Fileno ITA
50 | VOSSKAMPER Reiner GER
51 MOREL-MARECHAL Christian FRA
52 HYDES David GBR
53| SAARINEN llari FIN
54 | KEMP Eric IRL
54 | LUCIOLI Patrizio ITA
54| VAN AGTMAEL Paul BEL
57 | LYNCH Patrick IRL
58| SCHIAVI Angelo ITA
59| CORVINI Francesco ITA
60 FEIERTAG Eduard AUT
61 | DORIA Silvio ITA
61| GRAGNATO Giuseppe ITA
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